
PROJEKT  ZBATIMI

PROJEKTUES: BASHKIA MALLAKASTER

ING. MIREL MEHMETAJ

MALLAKASTER 2022

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

OBJEKTI :PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANIMIT PER 

 KOMUNITETET E PAFAVORIZUARA 



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .XHEVIT SULAJ

VENDENDODHJA:FSHATI LAPULEC, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ



NDERTESA NR 1
PRONESIA: XHEVIT SULAJ
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER

PRERJA 1-1

PRERJA2-2
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ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   ZNJ .ERVEHE SULOAVDULAJ

VENDENDODHJA:FSHATI HEKAL, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ
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NDERTESA NR 2
PRONESIA: ERVEHE SULOAVDULAJ
FSHATI:HEKAL
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER

PRERJA 3-3

PRERJA4-4
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ING :MIREL MEHMETAJ
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BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   ZNJ .RAZIKO HAJDERAJ

VENDENDODHJA:FSHATI LAPULEC , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ



NDERTESA NR 3
PRONESIA: RAZIKO HAJDARI
FSHATI:LAPULEC
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER

PRERJA 1-1
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5.3

0.0

3.0

12.95.3

3.0

0.0

3.0

1.2 1.4 7.9

GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.PETRIT HASANAJ

VENDENDODHJA:FSHATI CFIR, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ



NDERTESA NR 4
PRONESIA:PETRIT HASANAJ
FSHATI :CFIR
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ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER

PRERJA 3-3
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.BEHAR SALIAJ

VENDENDODHJA:FSHATI CFIR, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ



NDERTESA NR 5
PRONESIA:BEHAR SALIAJ
FSHATI :CFIR
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GRUPI I PROJEKTIMIT 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
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ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4
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PRERJA 1-1
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.ELTON BEQIRAJ

VENDENDODHJA:FSHATI NGRACAN , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 6
PRONESIA:ELTON BEQIRAJ
FSHATI :NGRACAN
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   ZNJ. HALIME ALIAJ

VENDENDODHJA:BALLSH , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 7
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DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE 

ING :MIREL MEHMETAJ

ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.BUJAR MYFTARAJ

VENDENDODHJA:BELISHOVE , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 8
PRONESIA:BUJAR MYFTARI
FSHATI:BELISHOV
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BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.PETRIT KUQARI

VENDENDODHJA:GRESHICE , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 9
PRONESIA:PETRIT KUQARI
FSHATI:GRESHICE
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ING :BESJANA VELAJ

BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI IKUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.XHEZMI RIZAJ

VENDENDODHJA:LUMARE, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 10
PRONESIA:XHEZMI RIZAJ
FSHATI:LUMARE
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .HAIR BEQIRAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , BARDHAJ

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .XHEVAIR VEIZAJ

VENDENDODHJA: FSHATI , DRENOVE

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER.

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ



NDERTESA NR 12
PRONESIA:XHEVAIR VEIZAJ
FSHATI:DRENOVE
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BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.AGIM SHEHAJ

VENDENDODHJA:HEKAL, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 13
PRONESIA:AGIM SHEHAJ
FSHATI:HEKAL
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.FAIK AVDULAJ

VENDENDODHJA:ARANITAS, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022









PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.HEKURAN KAPAJ

VENDENDODHJA:HEKAL, MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING. BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022









PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .JONUZ MUCAJ

VENDENDODHJA: KLOS , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 16
PRONESIA:JONUS MUCAJ
FSHATI:KLOS
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .SOKRAT TAULLAJ

VENDENDODHJA: KASH , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 17
PRONESIA:SOKRAT TAULLAJ
FSHATI:KASH
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BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .LADI FEJZAJ

VENDENDODHJA: LAPULEC , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 18
PRONESIA:LADI FEJZAJ
FSHATI:LAPULEC
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .MUSTAFA LIKAJ

VENDENDODHJA: DRENOVE , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 19
PRONESIA:MUSTAFA LIKAJ
FSHATI:DRENOVE
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BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   ZNJ .NASIBE HARUNAJ

VENDENDODHJA: DRENOVE , MALLAKASTER 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 20
PRONESIA:NASIBE HARUNAJ
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .XHEVAT MUSARAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , KASH 

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 21 
PRONESIA:XHEVAT MUSARAJ
FSHATI:KASH
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .SELMAN LIKA

VENDENDODHJA:FSHATI , CFIR

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 22
PRONESIA:SELMAN LIKA
FSHATI:CFIR
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .ZARIF TARAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , HEKAL

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 23
PRONESIA:ZARIF TARAJ
FSHATI:HEKAL
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BASHKIA MALLAKASTER
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .SABRI VELAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , HEKAL

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 25
PRONESIA:SABRI VELAJ
FSHATI:CORRUSH

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2
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LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   ZNJ .MARGARITA LAMAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , KUTE

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 26
PRONESIA:MARGARITA LAMAJ
FSHATI:KUTE

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z. AGRON SILAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , KUTE

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 27 
PRONESIA:AGRON SILAJ
FSHATI:KUTE

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRRJA 1-1

PRERJA 2-2
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GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z. HYSNIE JAUPAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , MALAS

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 28 
PRONESIA:HYSNIE JAUPAJ
FSHATI:MALAS

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2
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GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   ZJ. NAILE SALIAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , MALAS

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 29
PRONESIA:NAILE SALIAJ
FSHATI:MALAS

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ



3.4 1.0 0.4 5.8

10.6
2.

0
3.

0

12.7

3.
0

1.
5

3.
0

2.
0

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2
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ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
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ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   ZJ. ZENEPE SHEHAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , BEJAR

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



3.8 0.5 2.5 0.5 3.9 0.5

4.
1

1.7 1.2 2.7 1.0 2.6 1.2 1.9

12.2

4.
1

1.
8

0.
5

1.
8 3.

4
1.

0
0.

7

5.
1

5.8 0.6 5.9

12.2

5.
1

2.
03.3

-

---

-

---

-

---

NDERTESA NR 30
PRONESIA:ZEJNEPE SHEHAJ
FSHATI:BEJAR

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
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ING .MIREL MEHMETAJ
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PRERJA 1-1
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z. NEZIR JASKAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , BEJAR

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 31
PRONESIA:NEZIR JASKAJ
FSHATI:BEJAR

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2
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DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   ZJ .FLUTURA SHEHAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , BEJAR

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 33
PRONESIA:FLUTURA SHEHAJ
FSHATI:BEJAR
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
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ING .MIREL MEHMETAJ
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PRERJA 1-1
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ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   ZJ .MIRANDA TARAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , DAMES

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 34
PRONESIA:MIRANDA  TARAJ
FSHATI:DAMES

-
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.GEZIM SALIAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , MALAS

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022



NDERTESA NR 35
PRONESIA:GEZIM SALIAJ
FSHATI:MALAS
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 1-1
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4



PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.LIRIM RRAPAJ

VENDENDODHJA:FSHATI ,BEJAR

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ

MALLAKASTER 2022
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NDERTESA NR 38
PRONESIA:LIRIM RRAPAJ
FSHATI:BEJAR

BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
LICENCAVE

ING .MIREL MEHMETAJ

ING .BESJANA VELAJ
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BASHKIA MALLAKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT
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ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE 
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OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z.BARJAM ALIAJ
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PROJEKT    ZBATIMI 

OBJEKTI:PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESES  SE   Z .ASQERI XHELAJ

VENDENDODHJA:FSHATI , KREMENAR

PROJEKTUES : BASHKIA MALLAKASTER

ING.MIREL MEHMETAJ

ING BESJANA VELAJ

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER

QERIM ISMAILAJ
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